
Uchwała Nr IV /15/06
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 grudnia 2006 r.

W sprawie obsadzenia wygasłego mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 2 w
Głuchołazach.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547, Dz.U. z
2004 r. Nr 25, poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz. 1760, Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz.
1457, Dz.U.z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34,poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127/
Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co następuje:

§ l

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w Głuchołazach Pana Jana
Ćwiek, wybranego w okręgu wyborczym nr 2 w Głuchołazach, z listy nr 4 KW Prawo i
Sprawiedliwość, stwierdza się wstąpienie na jego miejsce Pani Grażyny Baran kandydatki z
tej samej listy, która w wyborach w dniu 12 listopada 2006 r. otrzymała kolejno największą
liczbę głosów w tym okręgu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady}4iejski§-

,I' ..,

./'..
/.

",/
.~{~v
/ -

/ĄP-atol Bukała//


